
Listino Prezzi

Juventus - Udinese del 15-12-19

Settore Tariffa Prezzo

Tribuna Est 2 Laterale (Nord Est) Intero € 89

Tribuna Est 2 Laterale (Sud Est) Intero € 89

Tribuna Est Centrale 1° Promo JOFC € 131

Tribuna Est Centrale 1° Ridotto invalidi € 124

Tribuna Est Centrale 1° Ridotto under 16 € 124

Tribuna Est Centrale 1° Ridotto donne € 124

Tribuna Est Centrale 2° Promo JOFC € 113

Tribuna Est Centrale 2° Ridotto invalidi € 107

Tribuna Est Centrale 2° Ridotto under 16 € 107

Tribuna Est Centrale 2° Ridotto donne € 107

Tribuna Est Laterale 1° Ridotto donne € 109

Tribuna Est Laterale 1° Promo JOFC € 109

Tribuna Est Laterale 1° Ridotto under 16 € 109

Tribuna Est Laterale 1° Ridotto invalidi € 109

Tribuna Est Laterale 2° Promo JOFC € 95

Tribuna Est Laterale 2° Ridotto donne € 95

Tribuna Est Laterale 2° Ridotto under 16 € 95

Tribuna Est Laterale 2° Ridotto invalidi € 95

Tribuna Family Ridotto under 18 € 109

Tribuna Family Ridotto donne € 109

Tribuna Family Promo JOFC € 109

Tribuna Nord 1° Promo JOFC € 39

Tribuna Nord 1° Ridotto invalidi € 39

Tribuna Nord 2° Promo JOFC € 39

Tribuna Nord 2° Ridotto invalidi € 39

Tribuna Ovest Centrale 2° Promo JOFC € 99

Tribuna Ovest Centrale 2° Ridotto under 16 € 89

Tribuna Ovest Centrale 2° Ridotto donne € 89

Tribuna Ovest Laterale 1° Intero € 123

Tribuna Ovest Laterale 1° Ridotto donne € 105

Tribuna Ovest Laterale 1° Ridotto under 16 € 105

Tribuna Ovest Laterale 2° Intero € 95

Tribuna Ovest Laterale 2° Ridotto under 16 € 85

Tribuna Ovest Laterale 2° Ridotto donne € 85

Tribuna Sud 1° Ridotto invalidi € 39

Tribuna Sud 1° Promo JOFC € 39

Tribuna Sud 2° Ridotto invalidi € 39



Settore Tariffa Prezzo

Tribuna Sud 2° Promo JOFC € 39


